

รายการประมาณการราคา โครงการเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพรุจูด (มีชัยพรุจูด) ตำบลควนโนรี อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี 94180 ประมาณการโดย นายสำฤทธิ์ ณะปะตลอด ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558 ปริมาณงาน ขนาด Ø 6" ความลึก 40-60 เมตร

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อบาดาล								
✓	1.1 เจาะบ่อบาดาลขนาด ศก. 6 นิ้ว (ท่อ PVC).								
✓	ความลึก 40-60 เมตร								
✓	1.2 ท่อกรุ PVC ศก. 6 นิ้ว (ชั้น 13.5)	13.00	ท่อน	1,712.00	22,256.00	-	-	22,256.00	
✓	1.3 ท่อเซาะร่อง PVC ศก. 6 นิ้ว (ชั้น 13.5)	1.00	ท่อน	1,864.00	1,864.00	-	-	1,864.00	
✓	1.4 ท่อรับทราย PVC ศก. 6 นิ้ว (ชั้น 13.5)	1.00	ท่อน	1,712.00	1,712.00	-	-	1,712.00	
✓	1.5 กรวดคัดขนาด 1/4" - 1/2"	3.00	ลบ.ม.	3,800.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
✓	1.6 โคลนผง	8.00	ถุง	750.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
✓	1.7 ขวดน้ำตัวอย่าง	2.00	ขวด	15.00	30.00	-	-	30.00	
✓	1.8 หัวเจาะขนาด 12" (ฟูตละ 0.0069 หัว)	1.00	หัว	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
✓	1.9 กาวยาท่อ	2.00	กป.	350.00	700.00	-	-	700.00	
✓	1.10 คอนกรีตฐานบ่อ (1.50X1.50X0.15 เมตร)	0.34	ลบ.ม.	2,331.78	792.81	-	-	792.81	
✓	1.11 ค่าแรงเจาะบ่อบาดาล	1.00	งาน	-	-	57,500.00	57,500.00	57,500.00	
2	งานติดตั้งปั้มน้ำ + อุปกรณ์								
	2.1 เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจุ่มน้ำขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	ชุด	34,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	พร้อมอุปกรณ์และการติดตั้ง								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							221,754.81	